[image: image1.png]

                           ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е

от __________ 2021г.                                                                                                              № ______

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 24.04.2018 № 291 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений

в городском поселении Новоаганск»

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 191-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

 Совет де​путатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов  городского поселения Новоаганск от 24.04.2018 № 291 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений в городском поселении Новоаганск»:

1.1.  подпункт 2 пункта 4.2 раздела 4 приложения  дополнить абзацем следующего содержания:

участники общественных обсуждений прошедшие идентификацию, имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся такого проекта:

- посредством официального сайта или информационных систем;

- в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений;

-  посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях.

1.2. абзац 4 подпункта 1 пункта  4.4. приложения изложить в следующей редакции:

«- на информационном стенде, расположенном в здании МКУ «Сельский дом культуры с. Варьеган»  по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нижневартовский район, с.Варьеган, ул. Центральная, 21.»

  1.3. в приложении 1 к Порядку  слова «в письменной форме по адресу:»  заменить словами: « в письменной форме или в форме электронного документа по адресу» :

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации.

4.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) .

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                      Е.Г. Поль

PAGE
3